
Предельные эксплуатационные нагрузкиТиповая монтажная схема

Тел : +7 (495) 662 47 20 www.kinlong.ru mail@kinlong.ru

F х

Fy

Fz

Спайдер GZ250XFD11

21
Ø

37

5

21

14

Ø
40 Ø
26

Ø
19

12
5

Ø46

Ø50

Fx ≤  ± 2500 Н
Fy ≤ ± 1500 Н
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- Материал - нержавеющая сталь AISI 304 (CF8) / AISI 316 (CF8M)
- Поверхность - PSS ( полированная ) / SSS ( шлифованная )
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